令和３年１０月５日

印 刷 事 業 者 各 位

奈良県立奈良情報商業高等学校長

奈 良 県 立 商 業 高 等 学 校 長

記念誌（６０周年誌）の印刷に係る見積書の提出について

標題の件について、納入業者・価格等を決定するため、下記により見積合わ

せを実施しますので、お知らせします。

記

１ 条 件

県内に事業所を有し、かつ、県内高等学校の記念誌を作成した実績のある

事業者

２ 内 容

別紙「仕様書」のとおり

３ 見積書の提出・記載方法等

・提出期限 令和３年１０月２２日（金）１３時必着（郵送または持参）

・提 出 先 〒６３３－００５１

桜井市河西７７０

奈良情報商業高等学校 （教頭 南）

・貴社の封筒表面に社名を記載し、封緘して提出してください。

・見積書の宛名は「奈良情報商業高等学校長」とし、任意の書式で可。

４ 見積結果

・令和３年１０月２５日（月）１３時から開封します。

・最低価格提示者を、落札者とします。

なお同額の場合は、くじにより落札者を決定します。くじの日時について

は、該当する業者に別途連絡します。

・結果については、各見積業者に別途通知します。